
PROGRAMMA GARE

02/03/2025 - Gare del Turno N.1 Periodo di svolgimento  Mattino

Camp.to Giovani e Rass. Giovanissimi 2024/2025 - 4° manif

Piscina Acquacalda, iena

Apertura Vasca ore  08:30  ---   Inizio gare ore  09:05

1 Turno

Riscaldamento: •	Femmine - Apertura vasca ore 8:30 –  8:45

•	Maschi – Apertura vasca ore 8:45 – 9:00, Inizio gare ore 9.05

1 25 Farfalla(mista)-
Giovanissimi-EC

2 25 Didattica4(mista)-
Giovanissimi-EC

3 100 Misti-EB-EA-

4 50 Didattica2(mista)-EC-EB-

5 50 Dorso-EB-EA-

6 100 Farfalla(mista)-EA

7 50 Rana-EB-EA-

8 100 Stile Libero-EB-EA-
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ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI x TURNO

Siena - Camp.to Giovani e Rass. Giovanissimi 2024/2025 - 4° manif

Piscina Acquacalda, iena

Società Mas. Fem. Tot Gare M Gare F T. GareN.ro St F Staff.St M St Mi

A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 2 3 5 4 6 101) 0 0 00

ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 5 12 17 10 24 342) 0 0 00

IRIDE S.S.D. A R.L. 9 5 14 18 10 283) 0 0 00

KLAB SPORT SSDARL 14 17 31 28 34 624) 0 0 00

UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA 37 33 70 74 64 1385) 0 0 00

67 70 137 134 138 272TOTALI N. 5 SOCIETA' ISCRITTE 0 0 00
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25 Farfalla Mista Giovanissimi Gara 1/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

18 RINALDI DIEGO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

17 PRZADO ADAM UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

16 PINI ELETTRA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002018 _______EC

15 PICCOLO SVEVA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002018 _______EC

14 PETRINI NICCOLO' UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

13 PECORELLA NICCOLO' UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

12 PAPASIDERO PENELOPE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002018 _______EC

11 PAGLIANTINI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

10 MANNUCCI GIULIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

9 LUCHI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

8 GAGNO EDOARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

7 FILIPPELLI THOMAS OLIVER UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

6 DI STEFANO MATTEO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

5 DEL SEGATO MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

4 DEL SEGATO GIULIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002019 _______EC

3 CORSINI PACCAGNELLA 

CATERINA ALICIA

UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

2 CIOMPI ANDREA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

1 BRUNI LAPO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

25 Farfalla Mista Es. - C Gara 2/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

11 STEFANORI CLIVIA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

10 MONTI ELENA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

9 BALLINI MIRIAM ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

8 TOSI LUDOVICO A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EC

7 PAOLINI FILIPPO MARIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EC

6 INDIANI ZENO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002017 _______EC

5 INDIANI SVEVO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002017 _______EC

4 MATTEI ENEA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002016 _______EC

3 MASSELLI ELIA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002016 _______EC

2 PINZI VERA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.30.002017 _______EC

1 GJERGJI ELODI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.30.002017 _______EC

25 Didattica4 Mista Giovanissimi Gara 3/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

18 RINALDI DIEGO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

17 PRZADO ADAM UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

16 PINI ELETTRA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002018 _______EC

15 PICCOLO SVEVA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002018 _______EC

14 PETRINI NICCOLO' UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

13 PECORELLA NICCOLO' UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

12 PAPASIDERO PENELOPE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002018 _______EC

11 PAGLIANTINI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

10 MANNUCCI GIULIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

9 LUCHI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

8 GAGNO EDOARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

7 FILIPPELLI THOMAS OLIVER UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

6 DI STEFANO MATTEO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

5 DEL SEGATO MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC
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4 DEL SEGATO GIULIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002019 _______EC

3 CORSINI PACCAGNELLA 

CATERINA ALICIA

UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

2 CIOMPI ANDREA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

1 BRUNI LAPO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002018 _______EC

25 Didattica4 Mista Es. - C Gara 4/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

28 VENZO ELIO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

27 SCLAFANI MARTINO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

26 SABATINI GRETA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

25 PUSCAS CATALEYA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

24 PELACCIA AGATA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

23 MONTI ELENA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

22 GJERGJI ELODI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

21 FURI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

20 ELIA GINEVRA VICTORIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

19 BURRINI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

18 RENDINA NICOLAS UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

17 PERRONE GIULIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

16 JIN RICHARD UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

15 GRANDI STEFANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

14 DI LEONE DIEGO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

13 COTTINI GIOVANNI UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

12 BRUNI TOMMASO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

11 BOCCI ASCANIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

10 BELLUGI EDOARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

9 AMO MATHIS KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EC

8 ALIA MATTEO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

7 ROSSI STEFANO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002017 _______EC

6 INDIANI ZENO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002017 _______EC

5 INDIANI SVEVO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002017 _______EC

4 MATTEI ENEA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002016 _______EC

3 MASSELLI ELIA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002016 _______EC

2 SEBESTIN MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.57.902016 _______EC

1 CASTELLI NICCOLO' KLAB SPORT SSDARL 00.38.702016 _______EC

100 Misti Femmine -EB-EA- Gara 5/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

23 MONTELLI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

22 CARLI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

21 ROSSINO EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

20 MODUGNO MIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

19 MARZOCCA SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

18 MANCINI MARIA MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

17 CIABATTI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

16 CAPPANNELLI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

15 BRUNETTI EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

14 LANDINI GIORGIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002014 _______EA

13 BONOSI ANITA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

12 BIANCHI ANITA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

11 PALOKA KLEA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 02.15.002015 _______EB

10 DEL FA RACHELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 02.07.702014 _______EA
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9 PAOLACCI GIULIA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.50.602014 _______EA

8 GOVERNALI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.50.002016 _______EB

7 BELLAGAMBA SVEVA KLAB SPORT SSDARL 01.48.802013 _______EA

6 SCLAFANI ALICE KLAB SPORT SSDARL 01.48.502015 _______EB

5 VICIANI GIULIA KLAB SPORT SSDARL 01.46.502015 _______EB

4 RADDI VIOLA KLAB SPORT SSDARL 01.44.502014 _______EA

3 HOXHA ALICE KLAB SPORT SSDARL 01.43.302013 _______EA

2 GJERGJI MATILDE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.36.232013 _______EA

1 PALLADINETTI BARBARA KLAB SPORT SSDARL 01.34.402013 _______EA

100 Misti Maschi -EB-EA- Gara 6/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

17 NESTI ALESSIO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

16 MANETTI ENRICO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

15 FAZZI SAMUELE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

14 TRIOLO SAMUELE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

13 MANETTI ALESSIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

12 FATTORINI ROCCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

11 DEL PERCIO LUCIANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

10 DE CIANTIS EMANUELE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002014 _______EB

9 BRANDI LORENZO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

8 TUCCI ETTORE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

7 ZOTAJ WILLIAM ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 02.09.502013 _______EA

6 CASTELLI BERNARDO KLAB SPORT SSDARL 02.05.502014 _______EB

5 BIANCHI FRANCESCO KLAB SPORT SSDARL 01.54.702013 _______EA

4 BELLINI SAMUELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.53.002014 _______EB

3 PUDDU NICCOLO' KLAB SPORT SSDARL 01.48.502013 _______EA

2 BOSSINA PIETRO KLAB SPORT SSDARL 01.35.602013 _______EA

1 CHINNI LEONARDO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.34.502014 _______EB

50 Didattica2 Mista -EC-EB- Gara 7/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

59 VENZO ELIO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

58 STEFANORI CLIVIA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

57 SCLAFANI MARTINO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002017 _______EC

56 SABATINI GRETA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

55 PUSCAS CATALEYA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

54 PELACCIA AGATA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

53 FURI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

52 ELIA GINEVRA VICTORIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

51 BURRINI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______EC

50 BALLINI MIRIAM ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002017 _______EC

49 VRABIE MIROSLAVA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

48 TOSI LUDOVICO A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EC

47 SQUILLANTINI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

46 RENDINA NICOLAS UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

45 PERRONE GIULIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

44 PARETI BIANCA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EB

43 PAOLINI FILIPPO MARIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002016 _______EC

42 MONTELLI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

41 JIN RICHARD UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

40 HOXHA ADELE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EB
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39 GROTTO ANNA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.00.002016 _______EB

38 GRANDI STEFANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

37 GIRIMONTE VIOLANTE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

36 GARRAMONE SOLE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

35 FUSCHILLO SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

34 COTTINI GIOVANNI UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

33 BRUNI TOMMASO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

32 BOCCI ASCANIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

31 BELLUGI EDOARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

30 AMO MATHIS KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EC

29 ALIA MATTEO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EC

28 TONGIORGI PIETRO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

27 ROSSETTI MARTA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

26 PASQUINI MARGHERITA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

25 MANGANELLI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

24 CAPPANNELLI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

23 PECORELLA ANDREA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

22 MAGGIORI LAPO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002014 _______EB

21 GIOVANI ALESSIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

20 FATTORINI ROCCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

19 DE CIANTIS EMANUELE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002014 _______EB

18 DI LEONE DIEGO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.31.002016 _______EC

17 URSO TEODORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.21.002015 _______EB

16 CASTELLI NICCOLO' KLAB SPORT SSDARL 01.17.902016 _______EC

15 CASTELLI NOEMI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.13.902015 _______EB

14 NASORRI RICCARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.13.002015 _______EB

13 CASTELLI BERNARDO KLAB SPORT SSDARL 01.12.502014 _______EB

12 CONTI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.12.002016 _______EB

11 SEBESTIN MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.10.002016 _______EC

10 SIRICA GIULIA KLAB SPORT SSDARL 01.04.902015 _______EB

9 CAMINATI ALESSIA KLAB SPORT SSDARL 01.04.002015 _______EB

8 PINZI VERA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.03.002017 _______EC

7 FAZZI SAMUELE KLAB SPORT SSDARL 01.03.002015 _______EB

6 ROSSI STEFANO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002017 _______EC

5 TESTI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002016 _______EB

4 MORANDI DIEGO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002015 _______EB

3 FOSSI MIA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002015 _______EB

2 SIBILIA NICCOLO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002014 _______EB

1 SADERI REBECCA KLAB SPORT SSDARL 00.59.002015 _______EB

50 Dorso Femmine -EB-EA- Gara 8/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

22 VRABIE MIROSLAVA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

21 FUSCHILLO SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

20 URSO TEODORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

19 PASQUINI MARGHERITA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

18 MANGANELLI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

17 GROTTO ANNA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.11.402016 _______EB

16 CASTELLI NOEMI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.05.202015 _______EB

15 TESTI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.02.002016 _______EB

14 CONTI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.00.902016 _______EB

13 GOVERNALI MARGHERITA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002016 _______EB

12 SEBESTIN EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.58.702016 _______EB
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11 FOSSI MIA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.58.002015 _______EB

10 GRECU MIRUNA ANDREEA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.57.302015 _______EB

9 D'AMORA GRETA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.57.002014 _______EA

8 PALOKA KLEA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.55.902015 _______EB

7 LAZZERI GRETA KLAB SPORT SSDARL 00.53.922013 _______EA

6 MALIGAT MARIA MAXINE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.53.002015 _______EB

5 FACCHINI MARTINA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.49.202013 _______EA

4 HOXHA ALICE KLAB SPORT SSDARL 00.47.202013 _______EA

3 FUCCELLARA ALICE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.45.402013 _______EA

2 BIANCHI ANITA KLAB SPORT SSDARL 00.42.802013 _______EA

1 CAPACCIOLI GAIA IRIDE S.S.D. A R.L. 00.40.002013 _______EA

50 Dorso Maschi -EB-EA- Gara 9/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

12 NASORRI MASSIMILIANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.05.002013 _______EA

11 BOCCIERO COSIMO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.00.002015 _______EB

10 PASTORELLI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.59.002012 _______EA

9 SIBILIA NICCOLO IRIDE S.S.D. A R.L. 00.58.002014 _______EB

8 NASORRI RICCARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.57.802015 _______EB

7 BIANCHI FRANCESCO KLAB SPORT SSDARL 00.57.802013 _______EA

6 PUDDU NICCOLO' KLAB SPORT SSDARL 00.54.202013 _______EA

5 TUCCI ETTORE KLAB SPORT SSDARL 00.53.602013 _______EA

4 PASSERI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.48.202012 _______EA

3 MORANDI DIEGO IRIDE S.S.D. A R.L. 00.45.002015 _______EB

2 BOSSINA PIETRO KLAB SPORT SSDARL 00.44.802013 _______EA

1 MIRTO ALBERTO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.42.902014 _______EB

100 Farfalla Mista Es. - A Gara 10/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

2 MARTELLI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.37.002012 _______EA

1 PALLADINETTI BARBARA KLAB SPORT SSDARL 01.29.752013 _______EA

50 Rana Femmine -EB-EA- Gara 11/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

8 PROVENZANO CAMILLA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 00.00.002014 _______EA

7 GIROLDINI LISA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

6 FANFANI MATILDE IRIDE S.S.D. A R.L. 01.05.002014 _______EA

5 DEL FA RACHELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.54.842014 _______EA

4 BONOSI ANITA KLAB SPORT SSDARL 00.52.902013 _______EA

3 BELLAGAMBA SVEVA KLAB SPORT SSDARL 00.50.662013 _______EA

2 RADDI VIOLA KLAB SPORT SSDARL 00.50.302014 _______EA

1 GJERGJI MATILDE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.49.302013 _______EA

50 Rana Maschi -EB-EA- Gara 12/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

5 BOCCIERO COSIMO IRIDE S.S.D. A R.L. 01.05.002015 _______EB

4 ZOTAJ WILLIAM ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.52.902013 _______EA

3 AMERIGHI GABRIEL IRIDE S.S.D. A R.L. 00.50.002012 _______EA

2 MARTELLI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.49.002012 _______EA

1 IORI GIOVANNI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 00.48.702013 _______EA
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100 Stile Libero Femmine -EB-EA- Gara 13/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

31 SQUILLANTINI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

30 HOXHA ADELE KLAB SPORT SSDARL 00.00.002016 _______EB

29 GIRIMONTE VIOLANTE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

28 GARRAMONE SOLE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

27 CARLI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______EB

26 SIRICA GIULIA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

25 ROSSINO EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

24 ROSSETTI MARTA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

23 MODUGNO MIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

22 MARZOCCA SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

21 MANCINI MARIA MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

20 CIABATTI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

19 CAMINATI ALESSIA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

18 BRUNETTI EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

17 GIROLDINI LISA KLAB SPORT SSDARL 00.00.002013 _______EA

16 SEBESTIN EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 02.13.002016 _______EB

15 GRECU MIRUNA ANDREEA UISP COMITATO TERRITORIALE S 02.06.002015 _______EB

14 SADERI REBECCA KLAB SPORT SSDARL 02.00.002015 _______EB

13 D'AMORA GRETA UISP COMITATO TERRITORIALE S 02.00.002014 _______EA

12 LAZZERI GRETA KLAB SPORT SSDARL 01.58.232013 _______EA

11 FANFANI MATILDE IRIDE S.S.D. A R.L. 01.47.002014 _______EA

10 SCLAFANI ALICE KLAB SPORT SSDARL 01.44.902015 _______EB

9 VICIANI GIULIA KLAB SPORT SSDARL 01.43.802015 _______EB

8 MALIGAT MARIA MAXINE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.42.402015 _______EB

7 PROVENZANO CAMILLA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 01.40.002014 _______EA

6 FUCCELLARA MARTINA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.36.002013 _______EA

5 FUCCELLARA ALICE UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.35.002013 _______EA

4 LANDINI GIORGIA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 01.30.002014 _______EA

3 PAOLACCI GIULIA ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.25.582014 _______EA

2 CAPACCIOLI GAIA IRIDE S.S.D. A R.L. 01.21.002013 _______EA

1 PARETI BIANCA A.S.D. ARGENTARIO NUOTO 01.08.002016 _______EB

100 Stile Libero Maschi -EB-EA- Gara 14/ Turno 1vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara  -

18 TONGIORGI PIETRO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

17 NESTI ALESSIO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002015 _______EB

16 MANETTI ENRICO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______EB

15 TRIOLO SAMUELE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

14 PECORELLA ANDREA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

13 MANETTI ALESSIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

12 MAGGIORI LAPO KLAB SPORT SSDARL 00.00.002014 _______EB

11 GIOVANI ALESSIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

10 DEL PERCIO LUCIANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

9 BRANDI LORENZO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______EB

8 NASORRI MASSIMILIANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.55.002013 _______EA

7 AMERIGHI GABRIEL IRIDE S.S.D. A R.L. 01.50.002012 _______EA

6 BELLINI SAMUELE ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.35.702014 _______EB

5 PASTORELLI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.35.002012 _______EA

4 PASSERI LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.28.002012 _______EA
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3 IORI GIOVANNI ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.25.682013 _______EA

2 CHINNI LEONARDO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.25.602014 _______EB

1 MIRTO ALBERTO ACQUARAMA PER SEMPRE S.R.L. 01.25.102014 _______EB
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